
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO “GUIDO DORSO”              Codice Progetto:  10.2.2A-FSEPON CA-2019-486 

  Pagina 1 di 1 

 

 

 

                                                                                  
 

Al sito web dell’Istituto – Albo Pretorio 
Amministrazione Trasparente                                                                                                                                                                                                                                                    

Gestione interventi-SIF 2020 
 

DECRETO DI RINUNCIA MODULI FORMATIVI  
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi - Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base. 
Avviso pubblico MIUR n. AOODGEFID/Prot. n. 4396 del 09/03/2018 “Competenze di base - 2a Edizione” 

Titolo del progetto: COME VOLARE -  Codice Progetto: 10.2.2A – FSEPON-CA-2019-486 
CUP H38H19000280007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.P.R. 275/1999;  
Visto il Regolamento di contabilità Decreto Interministeriale n. 129/2018;  
Visto  il  testo  del  Programma  Operativo  Nazionale– FSE-2014 IT 05 M 2O001  “Per  la  Scuola  competenze e ambienti  
per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo– Programmazione 2014-2020; 
Visto l’Avviso pubblico  MIUR prot. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018; 
Viste  le   delibere degli organi OO.CC. relative all’ adesione  del  Progetto  PON FSE di cui trattasi; 
Vista la nota autorizzativa MIUR AOODGEFID n. 22702 del 01/07/2019 della proposta progettuale presentata da questo 
Istituto scolastico nell’ambito della programmazione PON FSE 2014-2020;  
Vista la nota prot. n.6019/01-08 del 04/09/2019 Decreto di assunzione in Bilancio delle somme relative alla realizzazione 
del progetto PON 10.2.2A – FSEPON-CA-2019-486 dal titolo “COME VOLARE”;  
Vista la circolare del MIUR prot.n. AOODGEFID/ 1498 del 9 febbraio 2018; 
Tenuto conto  della nota MIUR AOODGEFID n. 35027 del 17/09/2021, possibilità di formazione on-line fino al 30 
settembre 2021 per favorire la chiusura dei progetti PON FSE 2014-2020; 
Considerato che nella fase di avvio del c.a. scolastico, per concrete difficoltà organizzative  non è stato possibile  
realizzare  le attività formative previste dal progetto PON FSE di cui trattasi, in modo da garantire la conclusione del 
modulo formativo nella data di scadenza del mese di Settembre 2021, 
 

DECRETA 
 

la rinuncia per i motivi indicati in premessa, all’attuazione del modulo formativo “Running in Europe ”, di cui al progetto 
PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-486 “Competenze di base 2^Edizione”. 
 IL presente provvedimento viene pubblicato all’Albo on line dell’istituto, sito web e nella sezione amministrazione 
trasparente. 
                                                                                                                

                                                                                                                                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                                                             Gabriella Pellegrini  

                              Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del D. Lgs.82/2005   e ss. mm. ii.  e norme collegate  
          




		2021-09-27T12:49:58+0200
	PELLEGRINI GABRIELLA




